



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
Człowiek – najlepsza inwestycja

Kozienice 14.03.2014

Staże Unijne - Ogłoszenie!!!

Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach wznawia nabór wniosków o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu, w ramach projektu „Wspierajmy bezrobotnych”, który jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Przypominamy, że w projekcie nie mogą brać udziału osoby, które brały w nim udział w latach 2008-13.

Aktualnie, w ramach organizowanych w projekcie staży, w pierwszej kolejności będą aktywizowane osoby bezrobotne, które:

- nie ukończyły 25 lat, zarejestrowały się w PUP nie dalej niż 4 miesiące temu, aktualnie nie uczestniczą w kształceniu bądź szkoleniu, w ciągu ostatnich 4 tygodni nie brały udziału w szkoleniu;
- posiadają aktualne orzeczenie o niepełnosprawności;
- ukończyły 50 rok życia.

W dalszej kolejności rekrutowane będą głównie bezrobotne osoby do 25 roku życia osoby długotrwale bezrobotne.

Staże krajowe - Ogłoszenie!!!

Od kwietnia 2014r. PUP w Kozienicach będzie realizować program aktywizacji zawodowej osób poniżej 25 roku życia. Program ten jest dofinansowany ze środków rezerwy Funduszu Pracy. W ramach programu przewidziano realizację 20 staży, dla osób bezrobotnych do 25 roku życia. Prowadzimy więc nabór wniosków także na staże organizowane w ramach programu dofinansowanego z rezerwy Funduszu Pracy. W programie tym mogą brać udział również osoby, które w latach ubiegłych brały już udział w unijnym projekcie „Wspierajmy bezrobotnych”.

Ze względu na to, że rekrutacja na staże unijne jak i krajowe musi uwzględniać różne wymogi prawne oraz odpowiednie wytyczne, w przypadku wszelkich wątpliwości prosimy o kontakt z Powiatowym Urzędem Pracy w Kozienicach, pokój nr 10, tel. 48 614 66 81

Jednocześnie informujemy, że podczas rozpatrywania wniosków o zorganizowanie stażu, będzie brane pod uwagę całkowite wywiązanie się przez danego pracodawcę z jego poprzednich zobowiązań dotyczących zatrudniania osób bezrobotnych, zawartych w dotychczasowych umowach regulujących realizację form aktywizacji, zawieranych przez PUP z danym pracodawcą. Preferowane są wnioski pracodawców gwarantujących minimum 3 miesięczne zatrudnienie osoby bezrobotnej po zakończonym stażu.

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu (Pracy)

mgr Artur Nowakowski